
 
 

                             

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 
ZE DNE 1. 3. 2013  

ZADAVATEL: 
Název: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
IČ: 00261891 
DIČ: CZ00261891 
Jejímž jménem jedná: Mgr. Jan Mareš 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Dětská hřiště pro děti 6-15 let na ZŠ v Chomutově“ 
 
 
V Chomutově dne 4. března 2013 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující 
dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné 
zakázce zadávané dle zákona. 
Dotaz č. 1: 
Je možné, abychom současně podali nabídku za naši firmu a zároveň byli subdodavatelem 

na herní prvky jiné stavební firmě? 

Odpověď na dotaz: 

V souladu s § 69 odst. 2 zákona číslo 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, 

dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, 

jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Z toho ustanovení můžeme dedukovat, že pokud uchazeč, který sám chce podat nabídku 

v témže řízení, ve kterém by plnil funkci subdodavatele jinému uchazeči, aniž by však došlo 

k naplnění výše citovaného ustanovení, tzn., nebyla by subdodavatelem prokazována 

kvalifikace jiného dodavatele, neexistuje důvod, proč by uchazeč nemohl podat nabídku a 

zároveň plnit subdodávku jinému uchazeči v témže řízení. 

S pozdravem 


		2013-03-04T14:55:06+0100
	Mgr. Marcela Kukiová




